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Ditt
nye
hjem? 

Velkommen til en lys og moderne 1‑roms leilighet i byggets  
toppetasje, med heis og en romslig balkong som gir deg  
herlig utsikt og gode solforhold. 

Leiligheten har en smart og åpen planløsning som gjør at den føles  
romsligere enn antall kvadratmeter skulle tilsi. Store vindusflater  
slipper inn mye dagslys og bidrar til en herlig romfølelse. Her får du et  
tidløst kjøkken i lyse farger, en hyggelig stue med gode  
møbleringsmuligheter, samt et moderne bad med praktiske løsninger. 

Boligen ligger i et attraktivt område på Lørenskog med kort vei til  
både kollektivtransport, butikker og servicetilbud. Fra Lørenskog  
stasjon er det Oslotakst (sone 1) med reisevei på kun 17 minutter til  
Oslo S. I tillegg har du flotte turområder i nærheten, noe som gir en  
perfekt kombinasjon av byliv og rekreasjon!

Her ligger alt til rette for en behagelig hverdag. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 78 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 228 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 586,‑
Selger:	 Saki Okuda

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2016
BRA‑i/       BRA Total	  28/       31 kvm
Tomtstr.:	 1349 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./       bnr.	 Gnr. 106, bnr. 240
Snr.	 53
Oppdragsnr.:	 1002250286

Kamilla Jæger
Partner /        Eiendomsmegler

Mobil	 976 64 473
E‑post	 kamilla.jeger@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /        Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Velkommen inn 
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Solrikt og luftig.

Leiligheten har en romslig og solrikg 
balkong ‑ en herlig forlengelse av stuen i 

sommerhalvåret.

Beliggenheten på toppen sørger for luftig og 
fritt utsyn over hyggelig og grønt nabolag.
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Boligen er godt tilpasset sosialt liv.

Kjøkkenet har et tidløst preg med hvite matte  
fronter og utgjør et stilrent møbel i seg selv. 

Utformingen langs den ene veggen inviterer til flere  
kokker og matglade gjester, med mye skap‑ og  

benkeplass.
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Et hyggelig nabolag!

Nabolaget føles som en rolig og harmonisk  
base - hvor det samtidig er kort vei til det  
meste du trenger. Mellom boligene er det  
gårdstun og grønne parker, med varierte  

oppholdsarealer du kan finne roen i. Her har  
du også de fleste servicetilbud innen kort  

avstand.

Området har umiddelbar nærhet til  
Lørenskog togstasjon med Oslo takst.

Toget tar deg inn til Oslo S på 18 minutter og  
til Lillestrøm på rundt 11 minutter.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 28 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 31 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 3 m² Bod.

6. etasje
BRA‑i: 28 m² Entré, stue med åpen kjøkkenløsning og utgang balkong, bad.

TBA fordelt på etasje
6. etasje
7 m² Balkong. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1349 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for sameiet. Tomten er pent opparbeidet. 

Beliggenhet
Velkommen til Lørenskog stasjonsby ‑ Kombinasjonen av grønne, rolige og  
barnevennlige omgivelser i et samtidig sentralt bomiljø gjør dette til et attraktivt sted å  
bo.

Nabolaget føles som en rolig og harmonisk base ‑ hvor det samtidig er kort vei til det  
meste du trenger. Mellom boligene er det gårdstun og grønne parker, med varierte  
oppholdsarealer du kan finne roen i. Det er også kort vei til marka og bilfri gangvei til  
både skole og barnehage. Det er i tillegg kort avstand til togstasjonen som ligger  
innenfor sone 1, med reisetid på ca. 17 minutter til Oslo S.

19Ødegårds vei 3



I utbyggingen av Lørenskog stasjonsby har Selvaag Bolig lagt vekt på å skape et  
mangfold, både når det gjelder type boliger og i utformingen. Dagligvarebutikken Rema  
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
‑ Dugnad kr 50,‑
‑ Felleskostnader kr 1 789,‑
‑ TV/       Bredbånd kr 449,‑

Kostnader knyttet til oppvarming, varmt tappevann og kaldt forbruksvann, faktureres  
månedlig via felleskostnadene og vil variere etter forbruk. Merk at disse kostnadene  
ikke fremkommer av de totale felleskostnadene. 

Innkreving kr. 50 pr. måned til vedlikehold, som blir refundert ved deltakelse på dugnad.  
Felleskostnader økte fra 01.08.2025 etter vedtak fra årsmøte 2025 om avsetning på kr  
250 per seksjon for vedlikehold, fordelt etter eierbrøk.

Felleskostnader som ikke er spesifisert dekker leilighetens andel av sameiets  
driftskostnader. Disse inkluderer blant annet drift, vedlikehold, forretningsførsel,  
kommunale avgifter og felles forsikringer. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 586

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Startskuddet

Organisasjonsnummer
918 375 392

Om sameiet
Sameiet består av 56 seksjoner. Sameiet Startskuddet er registrert i Foretaksregisteret  
i Brønnøysund med organisasjonsnummer 918375392, og ligger i Lørenskog  
kommune med følgende adresse: Ødegårds Vei 3 og Ødegårds Vei 1 (næring). Gårds‑  
og bruksnummer: 106, 240. 
Sameiets forretningsfører er OBOS Forvaltning.
Det er kun tilatt med gass‑ eller elektrisk grill på balkongene.
Overvåking i garasje‑ og bodområder.
Man blir trukket kr. 50 pr. mnd for dugnad i felleskostnadene, dette tilbakebetales ved  
oppmøte på dugnadene.

Planlagte påkostninger:
Ingen kjente/       vedtatte planer.

Historikk for vedlikehold og rehabilitering
2024 Ny motor for røykventilasjon
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2024 Heis ‑ bytte av belteovervåker, nye fotoceller og kretskort
2023 Styretavle installert
2023 Innregulering av ventilasjonsanlegg, inkl. montering av spjeld og lydfeller på tak
2023 Motorbytte for ventilasjonsaggregat
2023 Justering av samtlige dører i fellesareal
2023 Scanning av tak (bekreftet tett og fint)
2022 Installering av målere på kaldt‑ og varmtvann
2022 Boning av gulv 6 etg. (etter arbeid på tak)
2022 Sirkulasjonspumpe erstattet med ny
2022 Fasadevask
2022 Mantling av ventilasjonsrør tak
2020 Kameraovervåkning installert
2019 Ordning for el‑billading

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/       husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 106, bruksnummer 240, seksjonsnummer 53 i Lørenskog kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3222/        106/        240/        53:
04.11.2016 ‑ Dokumentnr: 1022470 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 53 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
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Sameiebrøk: 28/        2647 

25.08.2021 ‑ Dokumentnr: 1040577 ‑ Erklæring/        avtale
Rettighet hefter i: Knr:3222 Gnr:106 Bnr:196 
Rettighet hefter i: Knr:3222 Gnr:106 Bnr:261 
Rettighet hefter i: Knr:3222 Gnr:106 Bnr:262 
Rettighet hefter i: Knr:3222 Gnr:106 Bnr:263 
Rettighet hefter i: Knr:3222 Gnr:106 Bnr:268 
Rettighet hefter i: Knr:3222 Gnr:106 Bnr:269 
Bestemmelser avfallssystem 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om transport av rettighet 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/       brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for boligblokk datert 17.01.2018.

Ferdigattest/       brukstillatelse datert
17.01.2018.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er regulert til kombinert bebyggelse og anleggsformål, boligbebyggelse  
(blokkbebyggelse) og utforming etter reguleringsplan 2012006, Ødegården felt B1, O1  
og Af2. 

Adgang til utleie
Utleie er tillatt iht. vedtekter. Styret skal underettes om all utleie. Korttidsutleie av hele  
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